pakkuja või taotleja poolt tähtpäevaks tasumata riiklike või elu- või asukoha kohalike 

maksude ja tähtpäevaks tasumata jäetud maksusummalt arvestatud intressi võlga, mis 

ületab 100 EUR. 

3. Pakkuja viimase majandusaasta netokäive peab olema vähemalt 64 000 eurot 

(kuuskümmend neli tuhat eurot). 

Nõutav dokument:  Pakkuja kirjalik kinnitus nõutava netokäibe mahu osas. 

4. Pakkuja peab viimase kolme aasta jooksul olema täitnud vähemalt ühe lepingu reklaami- 

ja teavituskampaaniate teostamise valdkonnas maksumusega 33 000 eurot (kolmkümmend 

kolm tuhat) ilma käibemaksuta. 

Nõutav dokument: Pakkuja esitab tema poolt viimase kolme aasta jooksul täidetud 

reklaami- ja teavituskampaaniate teostamise kohta lühikirjelduse, milles on ära näidatud 

tellijad, teenuse osutamise aeg ja lepingute kogumaksumused, samuti Pakkuja kirjalikud

[...]

Pakkuja kinnitab, et tal on Lisas 1 nimetatud töö teostamiseks vajaliku kvalifikatsiooniga 

meeskond: 

5.1 Projektijuht*, kellel on vähemalt 3-aastane juhtimiskogemus reklaami- ja 

meediavaldkonnas ning kes on osalenud  vähemalt ühes reklaami- ja meediavaldkonna 

projektis, mille maksumus ilma käibemaksuta on vähemalt 33 000 eurot 

(kolmkümmend kolm tuhat) projekti kohta.  

5.2 Kampaania koostaja (Copywriter)*, kellel on vähemalt 3-aastane töökogemus 

reklaami ning meediavaldkonnas ja kes on osalenud vähemalt ühes reklaami- ja 

meediavaldkonna projektis, mille maksumus ilma käibemaksuta on vähemalt 33 000 

(kolmkümmend kolm tuhat eurot) projekti kohta.   

5.3 Ekspert*, kellel on vähemalt 3-aastane töökogemus reklaami ning meediavaldkonnas, 

sealhulgas graafilise disaini ning reklaammaterjalide tootmise ja levitamise osas.  

5.4 Pakkujal peavad olema tehnilised töötajad ja üksused käesoleva riigihanke objektiks